

PROTOKÓŁ Nr 29/2016

spisany w dniu 11 maja 2016r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pani Anna Jakuć - Skarbnik Gminy.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego powiedzenia komisji.
4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015r.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Pan Marek Juźwik - Przewodniczący Komisji**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty 7 głosami „za”, przy obecności 7 radnych.

Ad.3.

Protokół Nr 28/2016 z dnia 22 kwietnia 2016r. został przyjęty 7 głosami „za”, przy obecności 7 radnych.

Ad.4.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2015 rok omówiła i odpowiadała na pytania radnych Pani Anna Jakuć - Skarbnik Gminy.

Radny Marek Borowski zadał pytanie, czy dotacja na pomoc społeczną pokrywa wydatki na ten cel?

Pani Skarbnik odpowiedziała, że dotacja nie pokrywa w całości wydatków i dokładamy do ogólnej kwoty z własnych środków.

Radny Stefan Leon Kozłowski zadał pytanie o dotację na zakup podręczników dla dzieci z upośledzeniami?

Pani Skarbnik odpowiedziała, że dotacja została zwrócona, ponieważ nie została wykorzystana.

Radny Józef Słoma Sadowski zapytał o wykorzystanie funduszu sołeckiego. Po wyjaśnieniach Pani Skarbnik, **Przewodniczący komisji radny Marek Juźwik** poddał pod głosowanie zaopiniowanie sprawozdania w sprawie wykonania budżetu za 2015r.

Za przyjęciem sprawozdania było 6 radnych, radny Marek Borowski wstrzymał się od głosu.

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski, zakończenie posiedzenia.

Radny Robert Szymański - podziękował za udział w imprezie charytatywnej we wsi Lewickie.

Radna Bogumiła Bielska - zgłosiła problem zaśmiecania lasów i pasów drogowych na terenie gminy.

Po wyczerpaniu tematów posiedzenie Komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji
Marek Juźwik

protokolant:
Dorota Kompała